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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01510010P

2. Data e Regjistrimit 09/03/2000
3. Emri i Subjektit IRIS COSMETIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 08/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 
Kilometri 1, Ndertese 2 kateshe ne krah te 
Vodafonit,Yrshek-Kashar 

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice te artikujve kozmetike. Importimin e 
produkteve te gatshme, veshmbathje etj, te kesaj natyre, me 
perberje tekstili, pambuku si dhe pajisje parukerie, si dhe 
shitjen e tyre me shumice dhe pakice.
Ilirjan Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2021 Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilirjan Reçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berxull Berxull Lagjja Bërxullë, Magazinë , 
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 11, Nr.Pasurie 701/34, Zona 
Kadastrale 1167 
Fier Lushnje  LUSHNJE Dyqan, Lagja ''Loni Dhamo'', 
Bulevardi i Palmave, Godina 3/175, Kati Nr.1 
Tirane  Kashar KASHAR Kamion Tip Mercedes Benz me 
Targë AA 381 PF 
Tirane  Kashar MEZEZ Njësia Administrative Kashar, 
Lagjja Mëzez, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 1, Rruga 
Vidhe Gjata, Godina ''IRIS COSMETIC'', Kati 2, Zona 
Kadastrale 2679, Nr.Pasurisë 41/1-18 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targe TR 0918 M 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 10, Rruga e Kavajes, 
prane Postes Nr. 9, Kati 1, Dyqan 
Tirane  Kashar YRSHEK Automjeti Tip Furgon Mercedes 
Benz me Targe AA 513 AI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 729 HA 
Tirane Tirane  TIRANE Dyqan,Terminali Lindor 
Autobuzëve,Lunder,Pasuria Nr.583/57-N6,Zona Kadastrale 
2529 Lunder-*Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targe TR 6893 L 
Tirane Tirane  TIRANE "Qendra Tregtare Kristal" njesia 
nr.5 me Numer Pasurie 6/380 - N4 dhe Nr. Pasurie 6/380-N5 
zonen Kadestrale Nr.8260,ne katin e pare, Rruga "Frang 
Bardhi" 
Tirane  Kashar KASHAR Furgon Tip Mercedes Benz me 
Targë AA 376 LI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 728 HA 
Tirane  Kashar YZBERISH Njësia Administrative Kashar, 
Lagjja Yzberisht, Rruga Mikel Maruli, Pallati NMR 2, 
Unaza e Re 
Tirane  Kashar KASHAR Furgon Mercedes Benz me targe 
AA 473 LK 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Mercedez Benz, TR 
6204 P 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IRIS COSMETIC
E-Mail: reci.albana@gmail.com  
Telefon: 0672010720 0682059600 
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Të Tjera: Vendim i ortakut te vetem, date 13.10.2008 1. 
Zmadhimi i kapitalit themeltar. 2. Caktimi i ekspertit 
Kontabel te Autorizuar Lavdimir Fusha, me nr. liçencse  97 
me Date 10.01.2001. Sipas vendimit nr. 06, date 16.06.2009, 
caktohet ekspert kontabel z. Lavdimir Fusha me license nr. 
97, per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem nr 07.dt 27-06-2010 per caktimin e 
Z.Lavdimir Fusha si ekspert kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


